АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Первомайская ул..  д.7/7, г. Лыткарино, 140080 Тел./факс  (495^775-43-02

КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И  ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

Постановление  № 4

Комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав

Администрации  г.'о.  Лыткарино

В соответствии  с  Законом  Московской  области  «О  комиссиях  по  делам
несовершеннолетних и  защите  их  прав  в  Московской  области»  от  30.12.2005
№ 273/2005-03,  Положением  об  организации  деятельности  комиссий  по  делам
несовершеннолетних и  защите  их  прав  на  территории  Московской  области,
утвержденным Постановлением  Правительства  Московской  области  от  16.02.2021
№ 93/2  во  исполнение  п.  48  Комплексного  Плана  мероприятий  по  профилактике
безнадзорности, беспризорности,  наркомании,  токсикомании,  алкоголизма,
суицидов, правонарушений  несовершеннолетних,  защите  их  прав  на  территории
Московской области  на  2022  год,  утвержденного  Постановлением  Московской
областной комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  №  9
от 27.12.2022,  направленное  на  предупреждение  гибели  и  травматизма  детей
в леший  период,  выявление  и  пресечение правонарушений,  преступлений  и  иных
антиобщественных действий,  совершаемых  несовершеннолетними  и  в  отношении
их, постановляю:

1. Провести с 1 мая по 30 сентября 2023 года оперативно- профилактическое
мероприятие «Безопасное детство» на территории городского округа Лыткарино.

2. Утвердить состав  участников  оперативно-профилактического мероприятия
«Безопасное детство»  на  территории  городского  округа  Лыткарино,  согласно
приложению к настоящему постановлению.

3. Утвердить План  по  проведению  оперативно-профилактического
мероприятия «Безопасное  детство»  на  территории  городского  округа  Лыткарино,
согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

Председатель комиссии по делам

26.04.2023 г. г. о. Лыткарино

О проведении оперативно-  профилактического
мероприятия «Безопасное детство»

на

несовершеннолетних и защите их прав
Администрации городского  округа Лыткарино

02 .  ЯОМ